
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  26.05.2017 р.  № 7/20-559 

с. Мелекіне 

 

Про укладення договору на встановлення  

дитячого майданчика в  

с. Білосарайська Коса по вул. Безуха 

 

         В зв’язку з придбанням дитячого майданчика для с. Білосарайська Коса 

згідно рішення сесії Мелекінської сільської ради від  07.04.2017 р.  № 7/19-

501 «Про  виділення коштів для придбання дитячого майданчика для с. 

Білосарайська Коса» з метою забезпечення безпечної експлуатації об’єкта ,  

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.43 п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. на 

укладення договору на встановлення та монтажу дитячого майданчика 

в с. Білосарайська Коса по вул. Безуха з спеціалізованою ліцензованою 

організацією. 

2. Т.в.о.  начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В. забезпечити фінансування 

виконання робіт по встановленню та монтажу дитячого майданчика в с. 

Білосарайська Коса по вул. Безуха згідно наданих актів прийому 

виконаних робіт. 

3. Голові тендерного комітету Мелекінської сільської ради Ліннику П.В. 

забезпечити супровід встановлення та монтажу дитячого майданчика в 

с. Білосарайська Коса по вул. Безуха з урахуванням вимог електронних 

закупівель в системі «Prozzoro». 

4. Контроль з виконанням рішення покласти на голову постійної 

депутатської комісії з регулюванням правових відносин в сфері 

благоустрою Ніколаєва О.С. 

 

Сільський голова                                                 В.П. Попович 


